关于2017年寒假期间和新学期食堂供餐、班车运行 及校园超市营业有关事项的通知
根据学院工作安排，现将2017年寒假期间和新学期食堂供餐、班车运行及校园超市营业有关事项通知如下：
    一、关于食堂供餐
    （1）北校区食堂
     一楼食堂本学期营业至元月14日中午，新学期从2月17日中餐起正常营业供餐。
    二楼食堂从2月19日起正常营业供餐。
    三楼教工食堂从2月20日起正常营业供餐（中午供餐）。
    （2）南校区食堂
    南校区食堂本学期中午供餐至元月26日，新学期从2月3日起
恢复中午供餐，2月19日起全面恢复供餐。
    二、关于新学期班车运行时间
    班车新学期从2月17日起恢复正常运行。
    三、关于新学期校园超市营业时间
   北校区超市本学期营业至元月14日中午，新学期从2月19日起恢复正常营业。
特此通知，请互转告。

后勤管理处
                                2017年1 月13日